
令和２年５月 11 日 

保 護 者 様 

大阪市立弁天小学校 

校 長 渡邊 弘彦 

 

臨時休業期間の登校日について（２～３週目） 
 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、次週以降の登校日のご案内をいたします。大阪市教育委員会の指示により、

全学年、週２日の実施となります。下記の通り実施しますので、ご理解のうえ、ご了

承ください。なお、１年生はグループ分けと時刻が他学年と異なります。よろしくお

願いいたします。 

記 

 分散登校で実施します。学年及びグループの登校日と時間をご確認ください。 

５月１８日（月）～２２日（金）（２週目） 

５月２５日（月）～２９日（金）（３週目） 

※１年生   A：出席番号  １～１6  ( 8:30～9:00) 
B：出席番号１7～３３  (10:30～11:00) 

≪お願い≫ 

 

 

 

 

 

 

 

班 時 刻  月 火 水 木 金 場 所 

A 
8:30～9:30 

※8:30～9:00 ２年 
５年 

３年 
６年 

１年 
２年 
４年 

３年 
５年 

１年 
４年 
６年 

教 室 
B 

10:30～11:30 
※10:30～11:00 

○ 登校時に必ずマスクを着用させてください。 

○ 登校日まで、毎朝必ず検温し健康観察表に記録をとってください。 

  ※子どもたちは、担任が記録を確認してから教室に入ります。 

※健康観察表は、毎回、学校で確認します。 

○ ３７度以上あるときは、自宅で休養してください。 

  ※解熱後２日間は登校できません。（解熱した日は含みません） 

○ 服 装：標準服（名札） 黄色帽子 手さげ袋（ランドセルも可） 

○ 持ち物：各学年から指示があります 

○ 送 迎：お子様の送り迎えは徒歩でお願いします。近隣への駐輪は

住民の皆様に大変ご迷惑になりますので、おやめください。 


